
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:00-09:00
YBS 5000 YÜKSEK 

LİSANS TEZİ - E307                   

09:00-10:00 DANIŞMANLIK SAATİ 

10:00-11:00 4S05

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00 E 307

15:00-16:00

16:00-17:00 E 307

Prof. Dr. Bünyamin ER EK BİNA 307

ber@ktu.edu.tr

YBS 1020 İŞLETME 

YÖNETİMİ

YBS 5034 FİNANSAL 

BİLGİ SİSTEMLERİ VE 

FİNANSAL 

TEKNOLOJİLER

YBS 8001 UZMANLIK 

ALAN DERSİ-I



Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00 DANIŞMANLIK SAATİ E 312

11:00-12:00 E 312 E 312

12:00-13:00

13:00-14:00 E Z01 E 312
YBS 5010 

SEMİNER(YL)

14:00-15:00 E 312

15:00-16:00

16:00-17:00 E Z01

ekrem.bahcekapili@ktu.edu.tr

Doç. Dr. Ekrem BAHÇEKAPILI EK BİNA 312

YBS4006 BİTİRME 

TEZİ 

YBS 8002 UZMANLIK 

ALAN DERSİ-II

YBS 4008 YBS'DE 

GÜNCEL GELİŞMELER

YBS 5012 İNSAN 

BİLGİSAYAR 

ETKİLEŞİMİ
YBS 8001 UZMANLIK 

ALAN DERSİ-I 

YBS4006 BİTİRME 

TEZİ 

YBS 3004 İŞ ZEKASI VE 

VERİ MADENCİLİĞİ

YBS 5000 YÜKSEK 

LİSANS TEZİ



Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:00-09:00
YBS 5000 YÜKSEK 

LİSANS TEZİ

09:00-10:00 DANIŞMANLIK SAATİ E 310

10:00-11:00 E 310
YBS 5010 

SEMİNER(YL)

11:00-12:00 E 310 UZEM

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00 E 310 E 310

16:00-17:00 E Z01 4 S05

Uzaktan Eğitim MerkeziDoç. Dr. Muhammet BERİGEL

berigel@ktu.edu.tr

YBS 1013 ALGORİTMA 

VE 

PROGRAMLAMAYA 

GİRİŞ

YBS 4002 UZMAN 

SEMİNERİ

YBS 5059 BÜYÜK VERİ  

TEKNOLOJİLERİ VE 

YÖNETİMİ

YBS4006 BİTİRME 

TEZİ YBS 8001 UZMANLIK 

ALAN DERSİ-I 

YBS 8002 UZMANLIK 

ALAN DERSİ-II

YBS 2018 GÖRSEL 

ARAYÜZ TASARIMI VE 

PROGRAMLAMLAMA 



Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00 DANIŞMANLIK SAATİ
YBS 5010 

SEMİNER(YL)

11:00-12:00  E 311

12:00-13:00

13:00-14:00 E Z01

14:00-15:00

15:00-16:00 E 311 E 311

16:00-17:00 4 S05 UZEM 

EK BİNA 311

YBS 3008 BİLİŞİM 

GÜVENLİĞİ

YBS 8001 UZMANLIK 

ALAN DERSİ-I 

YBS 8002 UZMANLIK 

ALAN DERSİ-II

YBS 5000 YÜKSEK 

LİSANS TEZİ- 

YBS 3006 MOBİL 

PROGRAMLAMA

YBS4006 BİTİRME 

TEZİ 

YBS 1006 VERİ 

TABANINA GİRİŞ

bilgehan@ktu.edu.tr

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Bilgehan İMAMOĞLU



Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00 E 304 E Z01

12:00-13:00
YBS 5000 YÜKSEK 

LİSANS TEZİ- E 304

13:00-14:00 DANIŞMANLIK SAATİ

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00 E 304 4 S05

YBS 5013 YAPAY ZEKA 

UYGULAMALARI

fgurcan@ktu.edu.tr

YBS 3010 BÜYÜK VERİ 

VE YÖNETİMİ 

YBS 8001 UZMANLIK 

ALAN DERSİ-I 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih GÜRCAN

YBS 1018 TEMEL BİLGİ 

TEKNOLOJİLERİ

YBS4006 BİTİRME 

TEZİ 

EK BİNA 304



Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:00-09:00
YBS 5000 YÜKSEK 

LİSANS TEZİ- E 303

09:00-10:00

10:00-11:00
YBS 5010 

SEMİNER(YL)
3 S06 E Z01

11:00-12:00 E 303

FRMS0018-

ÖĞRETMENLİK 

UYGULAMASI

E 303

12:00-13:00

13:00-14:00 4 S05

14:00-15:00 DANIŞMANLIK SAATİ

15:00-16:00 E 303

16:00-17:00

merve.yildiz@ktu.edu.tr

YBS 8001 UZMANLIK 

ALAN DERSİ-I 

YBS 8002 UZMANLIK 

ALAN DERSİ-II

Dr. Öğr. Üyesi Merve YILDIZ EK BİNA 303

YBSZ 5032 BİLİŞİM 

SİSTEMLERİNDE 

ARAŞTIRMA 

YÖNTEMLERİ

YBS4006 BİTİRME 

TEZİ 

YBS 2000  HİZMET İÇİ 

EĞİTİM VE YAŞAM 

BOYU ÖĞRENME

YBS 2016 BİLGİ 

YÖNETİMİ



Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:00-09:00

09:00-10:00

YBS 2002 VERİ 

TABANI YÖNETİM 

SİSTEMLERİ

10:00-11:00

11:00-12:00 E Z01

12:00-13:00

13:00-14:00 E Z01

14:00-15:00 DANIŞMANLIK SAATİ
YBS 2004 WEB 

TASARIMI

15:00-16:00

16:00-17:00 E Z01

muratkilinc@ktu.edu.tr

Dr. Öğr. Üyesi Murat KILINÇ EK BİNA 304

YBS4006 BİTİRME 

TEZİ 

YBS 1016 TEMEL 

PROGRAMLAMA

mailto:muratkilinc@ktu.edu.tr
mailto:muratkilinc@ktu.edu.tr
mailto:muratkilinc@ktu.edu.tr


Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:00-09:00

09:00-10:00 DANIŞMANLIK SAATİ

10:00-11:00 E Z01

11:00-12:00 4 S05

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00 4 S04

 gizemdilanboztas  @ktu.edu.tr

Dr. Öğr. Üyesi Gizem Dilan BOZTAŞ EK BİNA 303

YBS 4000 PROJE 

YÖNETİMİ

YBS 1012 BİLİŞİM 

HUKUKU

YBS4006 BİTİRME 

TEZİ 

YBS 3014 SOSYAL 

MEDYA 

PAZARLAMASI

mailto:muratkilinc@ktu.edu.tr
mailto:muratkilinc@ktu.edu.tr
mailto:muratkilinc@ktu.edu.tr

